
Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље; Ул. Браће Стојановића бр.14 

Прокупље ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  

Email:jkpvodovodpk@gmail.comТекући рачун: 265-3300310029309-62–Raiffaisen банка 
 

 

1 
 

Датум:14.03.2025. 

 

Предмет: Позив за достављање понуда 

 

Поштовани,  

На основу члана 27.став 1.Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 

91/2019 и 92/2023) позивамо вас да, у поступку набавке без примене ЗЈН, набавка 

услуге –набавка услуге сервисирање хлороген уређаја,-ЦВП-65120000-0–управљање 

постројењима за пречишћавање воде, број набавке У- 2.2/2025, доставите према 

следећим елементима:  
 Датум и време: 

 

Крајњи рок за достављање понуда: 
 

   

 24.03.2025. године до 10:00 часова 

Начин достављања понуде:  • Поштом или лично на адресу - Јавно 

комунално предузеће „Градски 

водовод „ Прокупље ул. Браће 

Стојановић  бр.14 Прокупље или 

• На Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

vodovodprokuplje.nabavke@ 

gmail.com 

Обавезни елементи понуде:  Према Обрасцу понуде коју достављамо у 

прилогу 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Особа за контакт:  Миле Јонић, Зоран Миленковић 

Email: mail:jkpvodovodpk@gmail.com  

vodovodprokuplje.nabavke@ gmail.com 

 

Отварање понуда: 
 

   

 24.03.2025. године у 10:15 часова 

Попуњен, потписан и оверен Образац понуде се доставља на начин одређен 

овим позивом, у предвиђеном року. 

Понуде примљене након датума одређеног за достављање понуда неће се узети у 

разматрање. 

Саставни део позива је Образац понуде и техничка спецификација. 

ЈКП „Градски водовод„ Прокупље 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:jkpvodovodpk@gmail.com


Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље; Ул. Браће Стојановића бр.14 

Прокупље ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  

Email:jkpvodovodpk@gmail.comТекући рачун: 265-3300310029309-62–Raiffaisen банка 
 

 

2 
 

ПОНУДА бр ________ од __________________ за набавку број: 2.2/2025 

 „ Набавка услуге сервисирање хлороген уређаја“ 

1)ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Назив понуђача:  

 

Адреса понуђача:  

 

Матични број понуђача:  

 

Порески идентификациони број 

понуђача (ПИБ): 

 

Име особе за контакт:  

 

Електронска адреса понуђача (e-mail): 
 

 

Телефон:  

 

Телефакс:  

 

Број рачуна понуђача и назив банке:  

 

Лице овлашћено за потписивање уговора  

 

ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ:Набавка услуге сервисирање хлороген уређаја- 

техничка спецификација 

ПЕРИОДИЧНО СЕРВИСИРАЊЕ ТЕХНОЛОШКЕ ОПРЕМЕ 

I – НИВО – ОСНОВНИ СЕРВИС 

ХЛОРОГЕН
®
 Х1000гр 

Rb Naziv br. kom. Jedinična 

cena 

Cena  

1 Elektrolizer 1000gr 1    

2 Kolona 180/30 1    

3 

Dozirna pumpa Sigma EMA 

DP MTM1 1    

4 

Dozirna pumpa Sigma EMA 

DP VGM 2    

5 Indikator protoka Sigma S105 3    

6 

Nepovratni ventil za agresivne 

medije 4    

7 

Servisiranje merno-

regulacionih komponenti 4    

8 Ventilaciona deonica 1    

9 Hidraulične deonice 3    

10 Energetika 1    

UKUPNO  



Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље; Ул. Браће Стојановића бр.14 

Прокупље ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  

Email:jkpvodovodpk@gmail.comТекући рачун: 265-3300310029309-62–Raiffaisen банка 
 

 

3 
 

ДС1-АДСР11 ВТМ1 

Rb Naziv br. kom. Jedinična 

cena 

cena 

1 Analizator rezidualnog hlora 1    

2 

Dozirna pumpa Sigma EMA 

DP VTM1 1    

3 Senzor protoka Sigma S105 1    

4 

Nepovratni ventil za agresivne 

medije 7    

5 Difuzor  2    

6 Energetika 1    

7 Hidraulične deonice 1    

8 Kompenzator pritiska 2   

UKUPNO  

ДС2-АДСР11 ВТМ1 

Rb Naziv br. kom. Jedinična 

cena 

cena 

1 Analizator rezidualnog hlora 1    

2 

Dozirna pumpa Sigma EMA 

DP VTM1 1    

3 Senzor protoka Sigma S105 1    

4 

Nepovratni ventil za agresivne 

medije 4    

 5 Difuzor  2    

6 Energetika 1    

7 Hidraulične deonice 1    

8 Kompenzator pritiska 2   

UKUPNO  

III – НИВО – НАПРЕДНИ СЕРВИС 

ХЛОРОГЕН
®
 Х1000гр 

Rb Naziv br. kom. Jedinična 

cena 

Cena  

1 Elektrolizer 1000gr 1    

2 Kolona 180/30 1    

3 

Dozirna pumpa Sigma EMA 

DP MTM1 1    

4 

Dozirna pumpa Sigma EMA 

DP VGM 2    

5 Indikator protoka Sigma S105 3    

6 Elektromagnetni ventil 5   



Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље; Ул. Браће Стојановића бр.14 

Прокупље ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  

Email:jkpvodovodpk@gmail.comТекући рачун: 265-3300310029309-62–Raiffaisen банка 
 

 

4 
 

7 

Nepovratni ventil za agresivne 

medije 4    

8 Ventilator 1   

9 Senzor protoka vazduha 1   

10 Ventilaciona jedinica 1   

11 Energetika 1   

12 

Servisiranje merno-

regulacionih komponenti 6    

13 

Senzor nivoa tečnosti GMF-

VH-2A 4   

14 Hidraulične deonice 3    

15 Rezervoari 4    

16 

PC za akviziciju podataka, 

daljinski nadzor i upravljanje 1    

UKUPNO  

ДС1-АДСР11 ВТМ1 

Rb Naziv br. kom. Jedinična 

cena 

cena 

1 Analizator rezidualnog hlora 1    

2 

Dozirna pumpa Sigma EMA 

DP VTM1 1    

3 Senzor protoka Sigma S105 2    

4 Elektromagnetni ventil 1   

5 

Nepovratni ventil za agresivne 

medije 5    

6 Difuzor  2    

7 Energetika 1    

8 Hidraulične deonice 1    

9 Kompenzator pritiska 2   

10 Ručni ventil 4   

UKUPNO  

ДС2-АДСР11 ВТМ1 

Rb Naziv br. kom. Jedinična 

cena 

cena 

1 Analizator rezidualnog hlora 1    

2 

Dozirna pumpa Sigma EMA 

DP VTM1 1    



Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље; Ул. Браће Стојановића бр.14 

Прокупље ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  

Email:jkpvodovodpk@gmail.comТекући рачун: 265-3300310029309-62–Raiffaisen банка 
 

 

5 
 

3 Senzor protoka Sigma S105 2    

4 Elektromagnetni ventil 1    

5 

Nepovratni ventil za agresivne 

medije 5   

6 Difuzor  2   

7 Energetika 1    

8 Hidraulične deonice 1    

9 Kompenzator pritiska 2    

10 Ručni ventil 4   

UKUPNO  

1. ХЛОРОГЕН® Х1000гр ________________ динара  
2. ДС1-АДСР11 ВТМ1 ______________________  динара 

3. ДС2-АДСР11 ВТМ1______________________   динара 

УКУПНО : ___________________ ДИНАРА 

Укупна цена I и II сервиса без ПДВ-а 
 

 

Укупна цена са ПДВ-ом  

Рок и начин плаћања 
У року од 45 дана,по пријему исправно 

достављене фактуре потписане од 

стране овлашћеног лица наручиоца 
Рок важења понуде 

(минимално 30 дана) 
 

____  од дана отварања понуда  
Рок извршења услуге 

(не може бити дужи од 3 дана од дана достављања 

захтева Наручиоца) 

_______ 

Гарантни период 

(не може бити краћи од 6 месеци од дана пријема 

услуге) 

 

_______ месеци од дана извршења 

услуге  
Рок за рекламацију 

(не дужи од 2 дана од дана пријема рекламације) 

 

_________ 
Место и начин испоруке 

 
На адреси наручиоца, ФС Бресница, где 

се ХЛОРОГЕН налази 

ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ ПОНУЂАЧА  О ИСПУЊЕНОСТИ ОБАВЕЗНИХ  УСЛОВА ЗА 

УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ -  ЧЛ. 117. ЗЈН 

 

У складу са чл. 118. Закона о јавним набавкама под пуном материјалном и кривичном 

одговорношћу, као заступник понуђача, дајем следећу 

И З Ј А В У 

Понуђач ________________________________________________________]у поступку набавке, 

Услуге – Набавка услуге сервисирање хлороген уређаја, Н. У. бр. 2.2./2025; изјављује да: 

 
• Испуњава све услове из чл.111. ЗЈН 

 

Место:_____________                                                                                        Понуђач: 

 

Датум:_____________                                     М.П.                              _____________________                                           


